
RVOES
PLANTEL SALTILLO

Todos los planes y programas que se imparten en la Universidad del Desarrollo Profesional cuentan con 
Reconocimiento de Validez O�cial de Estudios (RVOE) otorgados por la Dirección General de Acreditación, 
Incorporación y Revalidación (DGAIR) adscrita a la Secretaría de Educación Pública (SEP) para el domicilio ubicado 
en Reynosa Número 431, esquina con Boulevard Saltillo, Colonia Los Maestros del Estado, Saltillo, Coahuila, C.P. 
25262.

      

LICENCIATURAS LICENCIATURA Nº RVOE FECHA

2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-08-16
2019-08-16
2023-10-12
2023-10-12
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2023-10-12
2023-10-12
2019-08-16
2019-04-29
2019-08-16
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29

MODALIDAD

Administración de Empresas
Administración de Empresas Turísticas
Administración de Tecnologías de la Información
Arquitectura
Ciencias de la Comunicación
Comercio Internacional
Contaduría Pública
Derecho
Diseño Gráfico
Enfermería
Fisioterapia
Ingeniería en Ciberseguridad y Telecomunicaciones
Ingenieria en Desarrollo de Software y Aplicaciones
Ingeniería en Manufactura y Robótica
Ingeniería en Sistemas Computacionales
Ingeniería Industrial y de Sistemas
Mercadotecnia
Mercadotecnia y Diseño Digital
Negocios Digitales
Nutrición
Pedagogía
Psicología
Administración de Empresas
Administración de Empresas Turísticas
Administración de Tecnologías de la Información
Arquitectura
Ciencias de la Comunicación
Comercio Internacional
Contaduría Pública
Derecho
Diseño Gráfico
Ingeniería en Manufactura y Robótica
Ingeniería en Sistemas Computacionales
Ingeniería Industrial y de Sistemas
Mercadotecnia
Pedagogía

Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta

20190986
20190991
20190987
20190981
20190989
20190992
20190990
20190984
20190982
20193339
20193340
20232805
20232806
20190980
20190979
20190978
20190988
20232807
20232808
20193341
20190983
20193342
20190996
20190993
20190998
20191003
20190997
20190999
20190994
20191006
20191004
20191002
20191001
20191000
20190995
20191005

MAESTRÍAS MAESTRÍA Nº RVOE FECHA

2020-08-27
2020-08-27
2020-08-27

MODALIDAD

Administración de Negocios
Derecho y Juicios Orales
Gestión Educativa

Mixta
Mixta
Mixta

20200524
20200471
20200525


